PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Janvier 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29130 31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023 Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
- demi journée aprés midi (13h-17h)

pas autorisé

Février 2023

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023 Cochez les prestataires présents

journée entiére
demi journée matin (8h-11h30)
- demi journée apres midi (13h-17h)

pas autorisé

Mars 2023

LE ROMA
TI MANGANAO
FRANTZ IlI
PARADOXE MC

AWAK I
LOVE PARADISE
MY FREEDOM

FISH ON
BUSINESS PARADISES

POUL'DO
CASSIOPEE

BIG GAME

MOLOK
KREYOL HORIZON

NO LIMIT
RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS
INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
- demi journée aprés midi (13h-17h)

pas autorisé

Cochez les prestataires présents

Avril 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Mai 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Juin 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
- demi journée aprés midi (13h-17h)

pas autorisé

Cochez les prestataires présents

Juillet 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

5

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Ao(t 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27128]29]130]| 31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

i

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Septembre 2023

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Octobre 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29130 31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Novembre 2023

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Décembre 2023

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




PLANNING DE PRESENCE 2023

Cochez les prestataires présents

journée entiere

demi journée matin (8h-11h30)
demi journée aprés midi (13h-17h)
pas autorisé

Janvier 2024

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

LE ROMA

TI MANGANAO

FRANTZ IlI

PARADOXE MC

AWAK I

LOVE PARADISE

MY FREEDOM

FISH ON

BUSINESS PARADISES

POUL'DO

CASSIOPEE

SEA SPIRIT

BIG GAME

MOLOK

KREYOL HORIZON

NO LIMIT

RAPTOR CONCEPT

TI MOUSS

INVEST

Tl FOLIE

MARA FISHING

NEMO

ALIZA : 3 jours max/sem

TI PRENS : 2 jours max/sem




